
Legitimerad psykolog till smärtcentrum
Frölunda Specialistsjukhus, Smärtcentrum

Sjukhusen i väster är en förvaltning inom Västra Götalandsregionen och består av fyra sjukhus –
Alingsås lasarett, Angereds närsjukhus, Högsbo närsjukhus och Kungälvs sjukhus. Cirka 3000
medarbetare arbetar varje dag hos oss för att ge en god och säker specialistsjukvård av högsta kvalitet.

Frölunda Specialistsjukhus bedriver idag planerad specialistsjukvård på vardagar inom ett flertal
specialiteter med tillgång till operationsenhet och övervaknings/uppvakningsenhet. Vi har en
förtroendefull dialog med våra patienter, utvecklar ständigt våra vårdprocesser och uppnår goda
medicinska resultat.

Inom några år kommer det att stå klart ett nytt specialistsjukhus och ett dagkirurgiskt center i Högsbo
som kommer att ersätta nuvarande verksamhet vid Frölunda torg. Det nya specialistsjukhuset blir en
viktig del i utvecklingen av närsjukvården i Göteborgsområdet.

Frölunda Specialistsjukhus är en del av Sjukhusen i väster, en förvaltning inom Västra
Götalandsregionen. I förvaltningen ingår också Alingsås lasarett, Angereds Närsjukhus och Kungälvs
sjukhus.

Beskrivning

Smärtcentrum på FSS erbjuder en välplanerad utredning där flera olika yrkesgrupper arbetar med att ta
fram en smärtanalys, fastställer smärtdiagnos samt utreder smärtans konsekvenser. I teamet arbetar
förutom psykolog även läkare, kurator, sjukgymnast, sjuksköterska, arbetsterapeut samt
vårdadministratör.

Arbetsuppgifter

Smärtcentrum på FSS erbjuder en välplanerad utredning där flera olika yrkesgrupper arbetar med att ta
fram en smärtanalys, fastställer smärtdiagnos samt utreder smärtans konsekvenser.

Multidisciplinära smärtteamet bedömer remisser tillsammans. Utifrån utredningsresultatet utarbetas en
behandlingsplan. Beroende på vad utredningen visar erbjuder vi olika behandlingar/
rehabiliteringsprogram hos oss eller skickar behandlingsplanen till patientens allmänläkare för fortsatt
handläggning.

 Efter avslutad behandlingsperiod sammanfattar teamet tillsammans resultat och eventuell
rekommenderar fortsatt uppföljning hos remittenten om detta behövs.

 Kvalifikationer

Vi söker en psykolog med kunskaper om psykoterapi ( KBT och ACT) samt erfarenhet av behandlingar
av patienter med långvarig smärta. Kunskaper om neuropsykologiska utredningar är meriterade.

 Villkor
Dagtid måndag-fredag.



Om Västra Götalandsregionen
Västra Götalandsregionen finns till för människorna i Västra Götaland. Vi ser till att det finns god hälso-
och sjukvård för alla. Vi arbetar för en hållbar utveckling och tillväxt, bra miljö, förbättrad folkhälsa, ett
rikt kulturliv och goda kommunikationer i hela Västra Götaland.
Västra Götalandsregionen arbetar aktivt för att digitalisera fler arbetssätt. För att vara en del av den
digitala omvandlingen har du med dig grundläggande färdigheter och kan använda digitala verktyg och
tjänster. Du kan söka information, kommunicera, interagera digitalt, är riskmedveten och har motivation
att delta i utvecklingen för att lära nytt.
Västra Götalandsregionen krigsplacerar alla tillsvidareanställda medarbetare.

Vill du veta mer om Västra Götalandsregionen kan du besöka vår introduktion till nya medarbetare på
länken www.vgregion,se/introduktion.  Du kan även läsa mer i presentation om Lön, ersättning och
förmåner – det här får du som medarbetare i VGR. 

Ansökan
Västra Götalandsregionen ser helst att du registrerar din ansökan via rekryteringssystemet. Om du som
sökande har frågor om den utannonserade tjänsten eller av särskilda och speciella skäl inte kan registrera
dina uppgifter i ett offentligt system - kontakta kontaktperson för respektive annons.

Till bemannings-, förmedlings- och rekryteringsföretag och till dig som är försäljare:
Vi undanber oss vänligen men bestämt direktkontakt med bemannings-, förmedlings- och
rekryteringsföretag samt andra externa aktörer och försäljare av ytterligare jobbannonser. Västra
Götalandsregionen har upphandlade avtal.
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